
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 июля 2019 года  № 69/4-4 

г. Уфа 

 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 191 Ленинского района   

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 191, на  

основании статей 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Методических рекомендаций 

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановления Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан от 04.07. 2019 года № 952 «О внесении изменений 

в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан от 17.01.2013 года № 37 « Об образовании избирательных 

участков для проведения выборов и референдумов на территории городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан в 2013-2018 годах»,  решения 

территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 июля 2019 года № 68/6-4 

«О числе членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 191 Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса»  территориальная избирательная 

комиссия Ленинского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан решила: 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 191 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан  и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Хасанова Р.Ф. 

  

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                           Р.Ф. Хасанов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                          Т.И. Шепелева 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению 

территориальной  избирательной комиссии 

Ленинского района городского округа 

город Уфа  Республики Башкортостан 

от  «29» июля  2019 г. № 69/4-4 
 

Список членов участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 191 с правом решающего голоса. 
 

Количественный состав комиссии – 16 человек. 

 

№ 

п.п. 

Ф.И.О. 

членов участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Ахуньянова Альфия Асхатовна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

2 Белова Лилия Наиловна 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

3 Биглов Марат Рафаэлович 
Собрание избирателей 

 

4 Васильева Анастасия Петровна 
Собрание избирателей  

 

5 
Галимбекова Фатима 

Сабигияровна 
Собрание избирателей 

6 
Гильванова  Канита 

Гиндалифовна 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР 

7 Зайнуллина Фаягуль Амировна 

Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

8 Идрисов Наиль Минисламович 

Башкирское республиканское 

отделение Политической партии 

"КПРФ" 

9 Карпов Владислав Геннадьевич Собрание избирателей 

10 
Кашкарова Мадина 

Шагишарифовна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ 

В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 



ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

11 Мамлеева Светлана Маратовна 

Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

12 Файзуллина Венера Римовна 
Собрание избирателей  

 

13 Хабибуллина Динара Тагировна 
Собрание избирателей  

 

14 Халитова Олеся Юрьевна  

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "Союз труда" в 

Республике Башкортостан 

15 Ханафина Динара Талгатовна Собрание избирателей 

16 Хузин Рустам Мулланурович Собрание избирателей  

     

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                                  

                                                   

 

     

 

Т.И. Шепелева 

 

 


